PHOsLLIE

R.U.T.96.501.500-0

COTIZACION
N° 1189001416

Seiiores PIENZA APPLIED TECHNOLOGIES S.A Emision 19/07/2022
Direccion AV. DEL VALLE SUR 534 CIUDAD EMPRESARIAL , Vendedor NINOSKA LARENAS
Ciudad SANTIAGO Cod.Vend. NLF
Rut 76065206-7 Fono
At PAULINA HUENCHUAL Email nlarenas@plastigen.cl
Item Unid.| Cant. Precio Unit. Total
01 Placa compuerta 8x95x340 HMW sg.pl. UND 1 42,989 42,989
Validez : 15 dias
Condicion de pago : Transferencia eléctronica.
Plazo de Entrega : 10 dias habiles. Neto $ 42,989
o ; Vendedor
emitir pagos a nombre Plastigen
Ninoska Larenas Ferreira Total $ 51,157

Nota : Emitir pagos a Nombre de Plastigen SpA

Sucursales :

Casa Matriz

Lo Boza 370, Pudahuel
Fono : 2 2332 3900
22222 2666
ventas@plastigen.cl

Iquique

18 de Septiembre 1411
Fono : 2 2332 3901
iquique@plastigen.cl

Quilicura

Cerrillos

Av. Américo Vespucio 0850 Camino Melipilla 7003

Bodega Central-Quilicura
Fono : 2 2332 3952
22332 3949
quilicura@plastigen.cl

Antofagasta

Av. Antonio Rendic 5846
Fono : 2 2332 3905

2 2332 3947
antofagasta@plastigen.cl

Fono : 2 2332 3917

Vifia del Mar
Calle Quillota 801
Fono : 2 2332 3976

Curicé
Av. Manso de Velasco 327
Fono : 2 2332 3980

2 2332 4004 223323977 22332 3981
cerrillos@plastigen.cl inadelmar@plastigen cl  curic lastigen.cl
Copiap6 Concepcién Temuco

Atacama 1025
Fono : 2 2332 3973
copiapo@plastigen.cl

WWW.PLASTIGEN.CL

Via Interlagunas 430
Fono : 2 2332 3982
223323984
concepcion@plastigen.cl

Caupolican 171
Fono : 2 2332 3992
temuco@plastigen.cl

Puerto Montt
Sta. Ines 436
Fono : 2 2332 3994
22332 3995

pmontt@plastigen.cl



